
UCHWAŁA NR XXX/166/2017
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy 40 Lecia PRL na ulicę 3 Maja w Tarnogrodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 t.j. z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744 t.j.) Rada Miejska w Tarnogrodzie uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „40 Lecia PRL” w Tarnogrodzie, urządzonej na działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 1511/1 i 1511/2 położonych w obrębie Tarnogród, stanowiących 
drogę publiczną na ulicę: „ 3 Maja ”.

§ 2. Położenie i przebieg ulicy określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie

Piotr Marczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3608



Załącznik 
do Uchwały Nr XXX/166/2017 
Rady Miejskiej w Tarnogrodzie 
z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
 

Położenie i przebieg ulicy 3 Maja w Tarnogrodzie 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3608


		2017-09-14T12:51:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




